
UCHWAŁA NR XX/205/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie : powołania Skarbnika Gminy Toszek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  / Dz. U z 2001 r. Nr 
142 , poz. 1591 z późn.zm. /  na wniosek Burmistrza Toszka Rada Miejska w Toszku 

uchwala : 

§ 1. 

Powołać na stanowisko Skarbnika Gminy , będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu Gminy Toszek 
z dniem 1 czerwca 2012 r. Panią Krystynę Roszak . 

§ 2. 

Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez publikację w BIP oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Id: C6418B0A-5406-4EB8-88AC-81695BEB782A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




